

Gifted Institute ApS

**Aadalsvej 55 A
4261 Dalmose**

CVR-nummer 44639246

Årsrapport

16. februar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 23.maj 2025

Grith Traugott Tschorn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Gifted Institute ApS
Aadalsvej 55 A
4261 Dalmose

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 44639246
Regnskabsperiode: 16. februar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Grith Traugott Tschorn

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive konsulentbistand og afholdelse af kurser mv. primært vedrørende højbegavede børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i førsteregnskabsår realiseret et overskud på 137 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 177 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK
Perioden 16. februar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.680.146
1	Personaleomkostninger	-1.496.486
	Resultat før finansielle poster	183.660
	Finansielle omkostninger	-2.159
	Resultat før skat	181.501
2	Skat af årets resultat	-44.873
	Årets resultat	136.628
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	136.628
	Resultatdisponering i alt	136.628

Note	Balance	2024 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.946
	Andre tilgodehavender	26.830
	Periodeafgrænsningsposter	8.366
	Tilgodehavender	105.142
	Likvide beholdninger	347.729
	Omsætningsaktiver i alt	452.871
	Aktiver i alt	452.871

Note	Balance	2024 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	136.628
	Egenkapital i alt	176.628
	Hensættelser til udskudt skat	1.841
	Hensatte forpligtelser	1.841
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.862
	Selskabsskat	43.032
	Anden gæld	98.906
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.602
	Kortfristede gældsforpligtelser	274.402
	Gældsforpligtelser i alt	274.402
	Passiver i alt	452.871
3	Eventualforpligtelser	
4	Kontraktlige forpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 16. februar - 31. december			
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	40	0	40
Årets resultat	0	137	137
Egenkapital ultimo	40	137	177

Noter	2024 DKK
1	Personaleomkostninger
	Løn og gager 1.299.929
	Andre omkostninger til social sikring 11.761
	Øvrige personaleomkostninger 184.796
	Personaleomkostninger i alt 1.496.486
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.
2	Skat af årets resultat
	Skat af årets resultat 43.032
	Regulering af udskudt skat 1.841
	Skat af årets resultat i alt 44.873
3	Eventualforpligtelser
	Ingen.
4	Kontraktlige forpligtelser
	Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7, i alt TDKK 245.
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
	Ingen.
